様式第6号(第18条関係)

宿舎入居状況届

令和　　年　　月　　日

　宿舎管理者　
東部教育事務所長　殿

宿舎名・部屋番号　　　　　　　
所属機関　　　　　　　　　　　

職・氏名　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　－　　

　令和　　年５月１日現在の入居状況について，県職員宿舎規則第１８条第１項の規定により届けます。

記

1　同居家族の状況

	　
	氏名
	続柄
	年齢
	勤務先又は学校(学年)
	備考

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　


2　貸与を受けた自動車保管場所に駐車する車両の状況

	保管場所の番号
	自動車登録番号
	メーカー名及び車名

	　
	　
	　


※　緊急的に連絡が必要となる場合があります。電話番号を必ず記入すること。

